
UCHWAŁA NR 874/LXXX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Serock – sołectw na 
lata 2024-2029. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z § 112 Statutu gminy Miasto i Gmina Serock, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr 378/XL/2013 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 2 października 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
statutu gminy Miasto i Gmina Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 12936 ze zm.), Rada Miejska w Serocku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do organów jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Serock – 
sołectw na lata 2024-2029 w terminie od 1 maja 2024r. do 15 lipca 2024r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy Miasto i Gmina Serock. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: 755A0C6E-E0EA-4386-835B-942E2A64FAC5. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Organami sołectwa są zebrania wiejskie jako organ uchwałodawczy, sołtys jako organ wykonawczy oraz rada 
sołecka wspomagająca działalność sołtysa. Kadencja organów sołectwa trwa pięć lat, licząc od dnia wyborów 
i kończy się z dniem wyborów nowych organów sołectwa. 

W związku z kończącą się kadencją sołtysów i rad sołeckich, istnieje konieczność zarządzenia 
przeprowadzenia wyborów do organów jednostek pomocniczych gminy Miasto i Gmina Serock na lata 2024-
2029. 

Id: 755A0C6E-E0EA-4386-835B-942E2A64FAC5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 874/LXXX/2024 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


